CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

N\
'Nof ALTOS HORNOS DE MEXICO B870761B

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS

CLTENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPANIA

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A DE C V. 08. 05. 2016 1

DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .

ING. RAMIRO CL#NERO NCHACA

PRODUCTO

PRUEBAS MM CERTIFICACION

COVPCSI CI ON QUI M CA

COLADA  ESPEC! FI CACI ON C MN P s Si U CR NI MO ALT V NB/CB TI

360382  ASTM A- 36/ A-572- 50 0.180 0.830 0.014 0.006 0.160 0.080 0.036 0.044 0.021 0.032 0.002 0.007 O0.002

360389  ASTM A- 36/ A-572- 50 0.160 0.860 0.009 0.006 0.180 0.080 0.028 0.033 0.009 0.042 0.002 0.007 O0.002

e e e el PRUEBAS AL PRODUCTO ~  mmmmmmmmomeomooeoomeo oo iiaciiaoiaio o +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R TENSI ON %ELON.

360382 261608073A 63. 433(KSl) 78.091(KSI) 26(%

360382 261608074A 60. 088( KSI ) 76.544(KSI ) 27(%

360389 261608095A 60. 461(KSI) 77. 140(KSI) 26(% 8

360389 2616080968 61.087(KSl) 77.377(KSI) 27(% 8

e PRODUCTO EMBARCADO ~  mmmmmmmmmmommomeoime o iooii i +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO

360382 261608086A 18 14. 0000 6. 7500 12. 2000 44. 640 23523 0000186761

360382 261608087A 18 14. 0000 6. 7500 12. 2000 44. 640 23523 0000186761

360382 261608093A 18 14. 0000 6. 7500 12. 2000 44. 640 23523 0000186761

360389 261608098C 9 14. 0000 6. 7500 12. 2000 44. 640 23523 0000186761

COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA

360382 261608086A 000070 1002286745

360382 261608087A 000070 1002286745

360382 261608093A 000070 1002286745

360389 261608098C 000070 1002286745

e e e el FIN DE DATOS ~  smmmmmmmomeomo oo +

EMTIO : S118510

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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